Jittctis nnstris supi»r eodem contraiiu datis a iinltis et exinde

confwtis plenius continetur. (^ue eciam bona contiiliinus et pre-

sentibus conferimus tytulo fcodali Henrico de Haliis, Sytri<lo de

Hntstt'tc, Henrico Hotermanni, Cimrado et llartun^'^o franibus eiusdem

ilenrici, (hinzeloni de Arena dvibus Krfurdenaibus et Alberto filio

Ottoniit dicti Specbt et ipsorum heredibiis ad inaiittin lidelem ip»i

ecdesie tenenda, et nicbüoniinus iiu8 personaliter et nostri herodw
tonemus et tBnebimns eadem bona in p(»sse88ione feudi , iuris et fhcti

ad manum fidelem eidem eociesie, donec per auperiorem aliud fberit

oidinatum, non obstante, quod. si dicti parrochiales vel eorum
heredea TasalU noatri infra annum et diem vel eoiam quocnmqae
tempore non snadperent vel reeiperent a nobis aeu ab beredibus

noetris pre&ta bona nomine ecclesie in fendum, quod boc ipei

eodeaie et prefatis parrocbialibus quantam ad predicta bona et iua

tpaormn non' debet aliqut>d dampnum inferre vel e<nam aliquad pre-

iudicium gcmerare et eciam non obstante, quod, si dictus plebanns vel

alius nomine sno ft ecclesie sue haboret possessioneni t'nictuuni et

parrochiales liabereiil possessionem feudi v('l ('(»ntra. ciin» feudnni

absque possessione et fjossessin absr|U(> hnitio stH'uiuiuui opinioneni

aliquorum nihil iuri> mmi utiütatis ipsi vasalio trilniat, que omni« et

singula obstare nolumus in hw cayu, statuentes nichilorainiis uobiscum
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Kudolfiim de Varila patrinini nostnim , Hnconem (\o Kinkoleybin

sororium nostnim Kutolfurii de Snucnilicyni j^ftuTum nnstrum

huiiismodi (.'oiiriactus consixuisoi-es, vcnditnn^s ft iegittimo.s waraii-

datores, prout iuri8 »si pf nvmn. VivUnvn e;^u Iriiwiriinlis jjivfata

spe<Ma!itor in hoc contractu rciunuMo por uroscntcs beneticio Velliani

.seiiatuscunsultu, beneticio iuris ypothecaruai, item et nos Heyden-

ricus, Irmenganlis, Kudolfus. JIu;;i), IiU<ioltus sepefati «^t heredes nostri.

qui no8 constituinius principales et insDÜdniu venditoix's consponsores

emptlonls prefate et wanindatores legitimot^ in bÜR scriptis reuunciamus

»dva priori muncifttione ipaius Irm^^rdis in piimis beneficto ood-

stitationis epistole divi Ätriani, item bimeficlo conditionis sine causa,

aciioDi in factum, excepHoni' doli mali, beneticio conditionis inoerti,

benefido cuiusdibet fori, beneficiu fiiianto tuinuriSf beneficio restitiitioniB

in integrum, exceptionibus, consuetudinibuK, appollatiönibiia et i^ne^

lalitar et specialiter omni beneficio et aiixilio lef^is et canonts, iuris et

Ucü, per quem neu per (pmd presens contractns in toto rel in parie

posset viciari vhI aliqualiter retractari. Kst etiam adiectuni, ()ucd

wdem bona confi rimus cuicunque prefatus dominus Albertus et i|)si

paiTochiales vel alius nomine ipsiiis vnl ipsornni, qui pro tempore fuerit

vel fuerint, eadeni bona (lccrcvrriiit i'(intV>n'nda irotiiinc ircle^ie sepe-

dicte; item, quod. quamlmunque ideni doniiiiiis AHuMtiis vel alius

plebanus saneti Lau!«'iitii. (|ui pro tonipnre lufrit, etiam ipsi par-

rocliiales vel liercilr's ipsdnuu pctieriut seu (frcrcxcriiit prefata bona

resignari, ubi eis visuiii tiicrit i-xpedire, nos cadcin cxtuiic irsin^nabi-

mus ad vüluntatem eorundt^ju, omni contradictioac postpusita penitus

et seraota. in cuius rei testimonum nos Heydenricus, Rudolfus,

Hugü et LuduUl'uii pretati sigilia nostra iaiic littere duximus apponenda

in tostimonium et fideni plenariani oroniuni premissorum, preaentibus

domino Bertoldo de Steteveld plebano, Conrado de Hemeleybin sacer-

dotibus, Hermanno de Stuternheym, Theoderico de Arena, Friderico

de Grasen, Oerbotone et lohanne de Golede, Henrico de Becbstete,

Syfrido de Ingricbsleybin , Conrado de Klxleybin, lohanne Sagittario

et alüs quam pluribus fide dignis ad hoc vocatis specialiter et rogatis.

Actum et datuni Erfurdie anno Domini CC*^ nonagesimo aeptimo,

iadictioDe XIS XIL KaL Ootobria.

Or, im St. A. zu Gotha, QQ. X (XIV), 2. S. f. 1) Die mü StndieH 6e-

itidtmlen SkUtn iUmmen teörUidt mU dar roriffe» Urkwtdt überei».

JIcUlettreuJi von l'ai ila hckemd, dass er pintijeu Ki furier Bür-
gern und Clerikmt Pj^ Hufen und eine Mühle zn Varguh zu

18»?. September 90. m.
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Erhlehen gegebm uud dass ei' jedint^ (uidrn u , den der J'U'han

Albert der Ijormzkirchr in Erfuii Uuu $wime, dk gmannteti

Güter efmiso überfragen werde.

Eg-o Hi'diiinoiis Varila recognosoo et piihlir^ pn>t» >r r, (|U<)(I

alteiuiH rliiiiidiiNM mansuin silum in oampis Variia et unuiii in len-

(linuni lititlrni situüi. cuiu pnivcutiljius ubveiilionihns et cum omni iure

puiiter et honon« llenrico de Hullis, Sitrido de Butütote, (jiinzeloni de

Arena, Henrioo Uotirmanni civibus £rfordensibus, Cunrado et Har-

tungo fntribttB dictis Hotirman et Alberto filio Ottonis dicti Specht

cleiicis iure cootuli foodalt et eodem iure coDferem, cum a domino
Albeno plebano Sancti Laurencü rel a parrocbiallbus ibidem, cuicunque